
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

Asta Vinčiauskienė 

 

DĖL LICENCIJOS VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS  

GALIOJIMO PANAIKINIMO 

 

2023 m. liepos 13 d. Nr. MV-194 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 34 straipsnio 19 dalies 7 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimu Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės 

prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Didmeninės ir 

mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių 6 ir 58 punktais ir 

atsižvelgdamas į 2023 m. liepos 10 d. S. Ramanauskienės individualios įmonės pateiktą prašymą, 

p a n a i k i n u  S. Ramanauskienės individualiai įmonei (įmonės kodas 273231120, 

buveinės adresas: Čedasai, Rokiškio r. sav.) 1998 m. lapkričio 27 d. išduotos licencijos Nr. 103 

verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais parduotuvėje adresu: Čedasų mstl., Rokiškio 

kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., galiojimą. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 


